
  

    

РОССТАТ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 
ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

  

(САРАТОВСТАТ) 

ПРИКАЗ 

а оелабде драг. № ря Де 
| Саратов 

Об утверждении Реестра должностей федеральной государственной 
гражданской службы в Территориальном органе Федеральной службы 

государственной статистики по Саратовской области, включенные 

в Перечень должностей федеральной государственной гражданской 

службы в Федеральной службе государственной статистики, 

при замещении которых федеральные государственные гражданские 
служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, 
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также 

сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера своих супруги (супруга) 
и несовершеннолетних детей 

В связи с проведенным мониторингом регламентов федеральных 
государственных гражданских служащих, замешающих должности 
государственной гражданской службы в Территориальном органе 
Федеральной службы государственной статистики по Саратовской области 

в 2020 году, приказываю: 

|. Утвердить Реестр должностей федеральной государственной 

гражданской службы в Территориальном органе Федеральной службы 

государственной статистики по Саратовской области, включенные 
в Перечень должностей федеральной государственной гражданской службы 

в Федеральной службе государственной статистики, при замещении которых 

федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения 
о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе 
и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) 
и несовершеннолетних детей (далее — Реестр должностей). 

2. Отделу государственной службы и кадров Саратовстата довести 

настоящий приказ до сведения федеральных государственных гражданских 
служащих Саратовстата, служебная деятельность которых связана 

   



  
  

  

  

с коррупционными рисками для ознакомления. 

3. Приказ Саратовстата от 20 декабря 2019 г. № 435/к 
«Об утверждении Реестра должностей федеральной государственной 
гражданской службы в Территориальном органе Федеральной службы 
государственной статистики по Саратовской области, включенные 
в Перечень должностей федеральной государственной гражданской службы 
в Федеральной службе государственной статистики, при замещении которых 
федеральные государственные гражданские служащие обязаны представлять 

сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, 
об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 
(супруга) и несовершеннолетних детей» признать утратившим силу. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Руководитель ыы В.Л. Сомов 

х 

 


